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Santa Eulalia, 02 de diciembre del 2024 

 
CONCURSO DE PROVISIÓN DE PLAZAS PARA CONTRATO A PLAZO FIJO N°004-2024 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO 

DE SALUD 
CARGO NIVEL  CONDICIÓN 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

OBSERVACIÓN  

1 MENDOZA FERNANDEZ DANNY 44533881 000030 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF APTO 55 - 

2 HERNANDEZ GARCIA FRANK EDUARDO 77144517 000030 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF APTO 70 - 

3 QUIRO ALANYA TERRY RAUL  72497873 000030 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL FOLIADO 
CORRESPONDIENTE 

4 VENEGAS ZAVALA MARIANELLI VILMA 70348293 000030 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF APTO 65 - 

5 MENDOZA VELIZ JOSELYN DENISE 72361645 000030 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF APTO 70 - 

6 HUAMANI GONZALES YULI RULINDA  71846831 000030 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF APTO 65 - 
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7 
BARRETO CUSTODIO ROBERT 

GEANCARLO 
71455302 000030 

SEDE 
ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF APTO 60 - 

8 AGUIRRE JORGE NANCY 40082378 000030 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 

ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE 

SALUD 
SPF APTO 75 - 

9 
CRUZ MALDONADO ERIKA IVON 45282761 000022 

CS RICARDO 
PALMA 

PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 80 - 

10 
CORDOVA CARHUAPOMA KARINA 

MAGALI 
43197674 000022 

CS RICARDO 
PALMA 

PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 72 - 

11 VALVERDE VERASTEGUI KEVINN JOSEPH 46383671 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA MÍNIMA  

12 PERALTA PICHIULE GRASCIA ZARET 46658665 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 75 - 

13 VILCHEZ CARRILLO KAREN ROXANA 80639514 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 70 - 

14 VILCA CHUMPISUCA WILLIAM ALFREDO 70829095 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 66 - 

15 BUENDIA MANTURANO WINS MARCO 43101592 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 70 - 

16 PONCE VEGA YSABEL ANITA 42988410 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - NO ADJUNTA ANEXO N°01 

17 RODRIGUEZ IDONE CYNTHIA YESSICA 43867442 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 70 - 

18 ROJAS HUAROC NARGUELI 41249135 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA MÍNIMA  
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19 SANCHEZ VIDAL JENNYFER SADITH 76391050 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 70   

20 SUAREZ VERA LUIGI ALBERTO 47462987 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA MÍNIMA  

21 
AGUIRRE ALBERTO NATIVIDAD 

MILAGROS 
43217972 000022 

CS RICARDO 
PALMA 

PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

EXPERIENCIA MÍNIMA  

22 QUISÑAY MALCA DORA TATIANA 46427617 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA MÍNIMA  

23 CHOQUE CARRION SANDRA 43916251 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA MÍNIMA  

24 LUGO CAMPOS JESSICA NELLY 06812374 000022 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA MÍNIMA  

25 MENDEZ OCHOA EDER KENT 47325590 000023 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 81 - 

26 DELGADO HERNANDEZ LORENA JOSELYN 48401207 000024 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV APTO 70 - 

27 MEZA CAMARGO BILY RANDY 70274163 000024 
CS RICARDO 

PALMA 
PSICÓLOGO/A PS-IV NO APTO - 

NO CUMPLE REQUISITO DE 
EXPERIENCIA MÍNIMA  

28 ZEBALLOS VICUÑA MARIA ELIZABETH 44808116 000447 CS HUAROCHIRÍ ENFERMERA/O 
ENF-
10 

APTO 70 - 

29 GONZALES CASTRO GLORIA CRICELDA 44830623 000447 CS HUAROCHIRÍ ENFERMERA/O 
ENF-
10 

NO APTO - 
NO CUMPLE REQUISITO DE 

EXPERIENCIA MÍNIMA  

30 BUSTAMENTE ROJAS CELIA BEATRIZ 74416118 000447 CS HUAROCHIRÍ ENFERMERA/O 
ENF-
10 

APTO 60 - 

 


